しんのすけくん 旧品キット(SVWB1320J)をご愛用頂いている皆様へ

                      令和 3 年 7 月吉日

住友理工 株式会社

健康介護事業室長 山口 敬司

胸骨圧迫 訓練評価システム「しんのすけくん」

スターターキット提供期間終了のご案内

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、胸骨圧迫 訓練評価システム「しんのすけくん」をご愛用頂き、誠に有難うございます。

当社は、平成 29年 5月より、下記内容にて「しんのすけくん」の交換用センサシートの仕様変更及び価格

改定を実施致しました。これに伴い平成 29年 5月以前のスターターキット（SVWB1320J）(以下「旧品キッ

ト」)をお持ちの場合、現行のセンサシート（SVZB1321J）(以下「現行品」)に接続してのご使用ができな

くなりました。このため、現行品を最初にご注文頂いた際には、以下に記載の、仕様変更後のセンサシー

トに対応したスターターキット（SVWB1321J）（以下「現行品キット」）を同梱させて頂く対応を実施して

おりましたが、仕様変更から 5 年が経過する令和 4年 4月 30日をもちまして、この対応を終了させて頂き

ます。

本件に関し、何か不明な点などございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせください。

引き続き、弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

■同梱対応

 旧品センサシート（SVZB1320J）（以下「旧品」）をご利用中のお客様が令和 4 年 4 月 30 日までに現

行品をご用命の連絡をいただいた場合には、最初のご注文時のみ、現行品キットを同梱させて頂きます。

現行品をご注文の際、現行品キットの同梱のご要望、およびお手持ちの旧品キットの製品シリアル番号を

お知らせください。

なお、当社の生産状況により、現行品の納入が希望納期に添えない場合は、納品までの期間、貸出機に

て対応させて頂きます。

記

■交換用センサシート変更点

【連絡先】    住友理工株式会社 健康介護事業室

担当：宇佐美、津田

                 TEL 0568-77-2975 FAX 0568-77-2976

                        E-mail tri-health-contact@jp.sumitomoriko.com

 現行品(平成 29年 5月 8日出荷分～) 旧品

品番 SVZB1321J SVZB1320J

メーカー希望小売価格（税抜） 9,800円 20,000円

交換推奨圧迫回数 2万回 1万回

仕様
①コネクタ・ネジを廃止 （交換作業を簡便化）

②回路ケースの形状変更 （カバー外れを防止）
-